平成 26 年度 日本地方競馬馬主振興協会・西日本ブロック会議 次第

 日 時 平成 26 年 10 月 24日(金) 午後 3時～4時 30 分

 場 所  一般社団法人兵庫県馬主協会  ２階会議室
１. 開会のことば
２. あ い さ つ  兵庫県 会長 池田 守（主催県）

３. 出席者紹介  石川県 ４名 岐阜県 ３名 愛知県 ３名 高知県 ３名

 佐賀県 ３名 兵庫県 ５名 日馬振 ２名    計 ２３名

５. 議 長 選 出
６. 協 議 事 項

  ⑴各競馬場の売上状況報告(入場者数・場外開設等)について
《26 年度

上半期成績》

 ⑵競走馬の減価償却開始時期について(報告)  (日馬振) (日馬振)

 ⑶馬券払戻率変更による売上への影響について(報告)  (愛知県) (愛知県)

 ⑷園田ナイター競馬について(導入の経緯・経費・維持経費・売上) (石川県) (石川県)

⑸西日本ブロックにおける相互交流(馬・騎手交流)の活発化について      (石川県) (石川県)

⑹Ｂ級クラスによる西日本交流競走の実施について

(岐阜県) (岐阜県)

 ⑺次年度開催県及び開催方法(参集範囲・負担金等)について (兵庫県) (兵庫県)

⑻その他

                             fhoto by 日馬振